EXTRATO DE CONTRATO

Tarumã, quinta-feira, 25 de abril de 2024 -   1 | 1

OBJETO: Serviços educacionais, na modalidade à distância (EAD), durante o período 84

horas/aula e nos módulos subsequentes, observando-se o Regimento Escolar e a

legislação de ensino vigente.

CONTRATO:

02/2024

CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Tarumã

CONTRATADA:
UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO PAULO

VALOR:
R$17.0000,00 (Dezessete mil reais)

VIGÊNCIA:
12 meses (Doze meses)

DATA DE ASSINATURA:
25/04/2024

PROCESSO:
Memorando Nº16/2024